
BFGAMES.COM

Jewels World™

Jewels World ir 5 ruļļu, 3 rindu video spēļu automāts ar 20 izmaksu līnijām. Spēlētāja

uzdevums  ir  spēles  izmaksu  līnijā  uzgriezt  pēc  iespējas  vairāk  vienādus  simbolus.

Laimesta kombinācijas sākas uz pirmā ruļļa kreisajā pusē, un tās stiepjas pa aktīvo

izmaksu līniju  līdz pēdējam rullim labajā pusē.  Laimestu izmaksā vienīgi  par  lielāko

viena simbola laimesta kombināciju.  Ja ir  aktivizēta izmaksu līnija  (kurā var  būt  trīs

BONUS simboli), visi laimesta simboli pazūd, un spēlē parādās jauni simboli. Jaunie

simboli  veido  jaunas  laimesta  kombinācijas,  kuras  tiek  reizinātas  ar  pieaugošu

reizinātāju. Laimesta reizinātājs pieaug ar katru jaunu kaskādi — gan parastajā spēlē,

gan FREE SPINS laikā. Kaskādes reizinātājs pieaug pakāpeniski, proti, šādi: x1, x2, x3

un x5. 

Bonus

BONUS  simbols  spēlē  ir  CHEST  simbols.  Izmaksu  līnijā  uzgriežot  trīs  BONUS

simbolus, tiks izsaukti 15 FREE SPINS ar reizinātāju x3. BONUS simboli var parādīties

tikai uz pirmajiem trīs ruļļiem. Uz katra no trīs vidējiem ruļļiem var parādīties tikai viens

WILD vai BONUS simbols. Vienlaikus uz viena ruļļa nevar parādīties gan WILD, gan

SCATTER simboli. 

Free Spins

Izmaksu  līnijā  uzgriežot  trīs  BONUS  simbolus,  tiks  izsaukti  15  FREE  SPINS  ar

reizinātāju x3. FREE SPINS ir iespējams izsaukt atkārtoti. FREE SPINS tiek izspēlēti uz

tiem pašiem ruļļiem, kurus izmanto parastajā spēlē. 



BFGAMES.COM

Wild

WILD simbols  aizstāj  jebkurus  citus  simbolus  uz  ruļļiem,  ieskaitot  BONUS simbolu.

WILD simboli var parādīties tikai uz vidējiem trīs ruļļiem. Uz katra no trīs vidējiem ruļļiem

var parādīties tikai  viens WILD vai  BONUS simbols.  Uz viena ruļļa vienlaikus nevar

parādīties gan WILD, gan BONUS simboli. Par kombinācijām, kuras veido vienīgi WILD

simboli, laimestus nepiešķir. WILD simboli var palīdzēt iegūt laimestus, kombinācijā ar

citiem simboliem, lai izveidotu laimesta līniju. 


